

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	557	70	0	49	9	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1498	128	0	54	15	59	0	0	0
из них женщин	774	87	0	39	8	40	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация общая	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
<b>Управление</b>																										
<b>Отдел бухгалтерского учета</b>																										
99114.2.02	Заместитель начальника отдела – заместитель главного бухгалтера (Заместитель главного бухгалтера)															2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.03	Ведущий специалист															2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.04	Бухгалтер															2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.05 А	Бухгалтер															2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.06 А	Бухгалтер															2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.07 А	Бухгалтер															2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли, пыль, микроорганизмы, фиброгенное действие	шум	инфразвук	ультразвук, воздушный	вибрация, общая	вибрация, локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
99114.2.08 А	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.09 А	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.10 А	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.11	Бухгалтер (по учёту кассовых операций)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.12	Ведущий бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.13	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.14 А	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99114.2.15 А	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба движения (Служба «Д») </b>																							
<b>АУП</b>																							
99131.2.01	Начальник службы (Начальник службы эксплуатации (движения))	2			2	2				2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99131.2.02	Заместитель начальника службы (Заместитель начальника службы эксплуатации (движения))	2			2	2				2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99131.2.03	Ведущий инженер	2			2	2				2			2	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99131.2.04	Инженер	2			2	2				2			2	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99131.2.05 А	Инженер	2			2	2				2			2	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Диспетчерский аппарат</b>																							
99132.2.01	Диспетчер поездной (старший)	2			2	2				2			2	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99132.2.02	Диспетчер поездной												2	3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли, пыли, паров, паров, газов, вредных примесей	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Станция «Парк Культуры»</b>																							
99142.2.02	Дежурный станционного поста централизации	2			2	2				2		2	2	2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
99142.2.03	Дежурный по приему и отправлению поездов метрополитена	2			2	2				2		2	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Станция «Бурнаковская»</b>																							
99144.2.01	Дежурный станционного поста централизации	2			2	2				2		2	2	2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Станция «Буравестник»</b>																							
99145.2.03	Дежурный по приему и отправлению поездов метрополитена	2			2	2				2		2	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Художники, инкассаторы, прочие</b>																							
99146.2.01	Инкассатор (старший)	2			2	2				2		2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99146.2.02	Инкассатор	2			2	2				2		2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99146.2.03	Художник-оформитель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Станция «Горьковская»</b>																							
99148.2.03	Дежурный по приему и отправлению поездов метрополитена	2			2	2				2		2	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Служба электроснабжения (Служба «Э»)</b>																							
<b>АУП</b>																							
99301.2.01	Начальник службы (Начальник службы (на транспорте, в связи, материально-техническом снабжении и сбыте))	2			2	2				2		2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	эрозивно-повреждающего действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
99301.2.03	Ведущий инженер	2			2	2				2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99301.2.04	Инженер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99301.2.05	Специалист по охране труда (Инженер по охране труда)	2			2	2				2		2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Диспетчерский участок</b>																							
99302.2.01	Энергодиспетчер (старший)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99302.2.02	Энергодиспетчер												2	1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Дистанция электроснабжения</b>																							
99304.2.01	Начальник дистанции	2			2	2				2		2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99304.2.03	Инженер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дистанция электроснабжения / Группа подстанций</b>																							
99304.2.06	Электромеханик												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дистанция кабельной сети и освещения</b>																							
99305.2.02	Инженер-технолог	2			2	2				2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба пути и тоннельных сооружений (Служба «П»)</b>																							
<b>АУП</b>																							
99351.2.03	Заместитель начальника службы пути (Заместитель начальника службы)	2			2	2				2		2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99351.2.04	Инженер	2								2		2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99351.2.05	Инженер	2								2		2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дистанция пути и контактного рельса (ПЧ)</b>																							
99352.2.01	Начальник дистанции	2								2		2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99352.2.03	Инженер-технолог	2								2		2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дистанция пути и контактного рельса (ПЧ) Ож эрток №4 (парковые пути)</b>																							
99352.2.07	Мастер				3.1								2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
99352.1.11	Монтер пути				3.1					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Дистанция тоннельных сооружений (СЧ)</b>																							
99353.2.02	Инженер-технолог	2								2		2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	агрокультуры преимущественно физического характера	шум	инфразвук	ультрагравитационный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
99353.1.01	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дистанция тоннельных сооружений (СЧ) Околоток №3</b>																							
99353.1.10	Тоннельный рабочий	2		2	3.2	2		2	2	2		1	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
99353.1.11	Тоннельный рабочий (обтирщик)	2		2	2	2				2		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Служба подвижного состава-электродепо «Пролетарское» (Служба «Т»)</b>																							
<b>Цех ремонта электроподвижного состава / Отделения по ремонту пневматического и механического оборудования подвижного состава</b>																							
99671.1.01	Слесарь по ремонту подвижного состава (занятый обдувкой подвижного состава)	2		3.1	3.2	2		2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Здравпункт</b>																							
99850.2.01	Начальник пункта (на транспорте) (Заведующий здравпунктом -фельдшер)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99850.2.02	Врач (Врач – мануальный терапевт)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99850.2.03	Фельдшер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99850.2.04	Фельдшер									2		2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех капитального ремонта вагонов</b>																							
99851.2.05	Инженер по комплектации оборудования											2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок моторно-рельсового транспорта</b>																							
99855.1.02	Машинист мотовоза	2		2	2	2		2	2			2		3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Объединенные мастерские</b>																							
<b>АУП</b>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	возрослы преимуше-стельно фибро-генного действия	шум	инфра-звук	ультра-тра-звук воз-душ-ный	вибрация общая	вибрация локаль-ная	не-иони-зирующие излу-чения	иони-зирующие излу-чения	пара-метры микро-клима-та	пара-метры свето-вой среды	тя-жесть трудо-вого про-цесса	напря-женность трудо-вого про-цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
99926.2.01	Начальник объединенных мастерских (Начальник ремонтно-механических мастерских)	2			2	2				2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Мастерские</b>																							
99928.1.01	Слесарь-электрик по обслуживанию и ремонту оборудования метрополитена	2		2	2	2		2	2	2		2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99928.1.02	Слесарь-ремонтник	2		2	2	2		2	2	2		2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99928.1.03	Слесарь-ремонтник (МК)	2		2	2	2		2	2	2		2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Мастерские/Столярный участок</b>																							
99928.1.04	Столяр (мебельщики)	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99928.1.05	Столяр	2		2	3.1	2		2	2	2		2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дистанция гражданских сооружений</b>																							
99929.2.01	Инженер	2			2	2				2		2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99929.2.02	Мастер (Мастер объединенных мастерских метрополитена)	2			2	2				2		2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99929.1.01	Исполнитель художественно-оформительских работ											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99929.1.02	Штукатур	2		2	2	2				2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99929.1.03	Столяр строительный	2		2	2	2				2	2	2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99929.1.04	Плотник	2		2	2	2				2	2	2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99929.1.05	Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов	2			2	2				2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24 марта 2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер метрополитена

(должность)

(подпись)

Улицын Д.В.

(ФИО)

25.03.2015 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Шмонина Г.В.

(ФИО)

25.03.2015 г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Харитонов Е.Ф.

(ФИО)

25.03.2015 г.

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Разгуляева Л.И.

(ФИО)

25.03.2015 г.

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Смирнов А.А.

(ФИО)

25.03.2015 г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории ООО «Экспертиза строительства»

(должность)

(подпись)

Ушаков Р.В.

(ФИО)

25.03.2015 г.

(дата)

Старший инженер лаборатории

(должность)

(подпись)

Кувалова С.В.

(ФИО)

25.03.2015 г.

(дата)



Раздел VI. Форма перечня рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Служба движения / Диспетчерский аппарат, р.м. №99132.2.02 Диспетчер поезда	Направление работников на периодические медицинские осмотры <u>дополнительно</u> согласно указаниям п. 4.1. прил.1, Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 №302н (ред. от 15.12.2014).	Профилактика профессиональных заболеваний	2016 г	отдел охраны труда	
Служба движения / Художники, инкассаторы, прочие, р.м. №99146.2.01 Инкассатор (старший)	Направление работника на периодические медицинские осмотры <u>дополнительно</u> согласно указаниям п. 4.1. прил.1, Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 №302н (ред. от 15.12.2014).	Профилактика профессиональных заболеваний	2016 г	отдел охраны труда	
Служба движения / Художники, инкассаторы, прочие, р.м. №99146.2.02 Инкассатор	Направление работника на периодические медицинские осмотры <u>дополнительно</u> согласно указаниям п. 4.1. прил.1, Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 №302н (ред. от 15.12.2014).	Профилактика профессиональных заболеваний	2016 г	отдел охраны труда	
Служба пути и тоннельных сооружений (Служба «П»)/ Дистанция пути и контактного рельса (ПЧ)/ Околоток №4 (парковые пути), р.м. №99352.1.11 Монтер пути	Направление работников на периодические медицинские осмотры <u>дополнительно</u> согласно указаниям п. 3.5. прил.1 Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 №302н (ред. от 15.12.2014).	Профилактика профессиональных заболеваний	2016 г	отдел охраны труда	
Служба подвижного состава – электродепо «Пролетарское» / Цех ремонта электроподвижного состава / Отделение по ремонту пневматического и механического оборудования подвижного состава, р.м. №99671.1.01 Слесарь по ремонту подвижного состава	Направлять работников на периодические медицинские осмотры <u>дополнительно</u> согласно указаниям п. 1.1.4.3.3 прил. 1 Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 г. №302н (ред. от 15.12.2014 г.).	Профилактика профессиональных заболеваний	2016 г	отдел охраны труда	
	Рассмотреть вопрос о применении в процессе обдувки экипажной части и подвагонного оборудования подвижного состава сжатым воздухом местных отсосов, используемых совместно с имеющимися системами вытяжной вентиляции.	Уменьшение наличия вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	2016 г	отдел охраны труда	



Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Объединенные мастерские / Мастерские, р.м. №99928.1.01 Слесарь-электрик по обслуживанию и ремонту оборудования метрополитена	Направление работников на периодические медицинские осмотры <u>дополнительно</u> согласно указаниям п 10 прил.2 Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 №302н (ред. от 15.12.2014).	Профилактика профессиональных заболеваний	2016 г	отдел охраны труда	
Объединенные мастерские / Мастерские, р.м. №99928.1.02 Слесарь-ремонтник	Направление работников на периодические медицинские осмотры <u>дополнительно</u> согласно указаниям п. 4.1. прил.1, п 10 прил.2 Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 №302н (ред. от 15.12.2014).	Профилактика профессиональных заболеваний	2016 г	отдел охраны труда	
Объединенные мастерские / Мастерские, р.м. №99928.1.03 Слесарь-ремонтник (МК)	Направление работников на периодические медицинские осмотры <u>дополнительно</u> согласно указаниям п 10 прил.2 Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 №302н (ред. от 15.12.2014).	Профилактика профессиональных заболеваний	2016 г	отдел охраны труда	
Объединенные мастерские / Мастерские/ Столярный участок, р.м. №99928.1.04 Столяр (мебельщики)	Направление работника на периодические медицинские осмотры <u>дополнительно</u> согласно указаниям п. 4.1. прил.1, п 10 прил.2 Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 №302н (ред. от 15.12.2014).	Профилактика профессиональных заболеваний	2016 г	отдел охраны труда	
Объединенные мастерские / Мастерские/ Столярный участок, р.м. №99928.1.05 Столяр	Направление работников на периодические медицинские осмотры <u>дополнительно</u> согласно указаниям пп. 3.5, 4.1. прил.1, п 10 прил.2 Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011 №302н (ред. от 15.12.2014).	Профилактика профессиональных заболеваний	2016 г	отдел охраны труда	

Дата составления: 24 марта 2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер метрополитена  
(должность)

(подпись)

Улицын Д.В.  
(ФИО)

25.03.2015 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда  
(должность)

(подпись)

Шмолкина Г.В.  
(ФИО)

25.03.2015 г.  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Харитоновна Е.Ф.  
(ФИО)

25.03.2015 г.  
(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Разгуляева Л.И.  
(ФИО)

25.03.2015 г.  
(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Смирнов А.А.  
(ФИО)

25.03.2015 г.  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории ООО «Экспертиза строитель-  
ства»

(должность)

(подпись)

Ушаков Р.В.  
(ФИО)

25.03.2015 г.  
(дата)

Старший инженер лаборатории

(должность)

(подпись)

Кувалова С.В.  
(ФИО)

25.03.2015 г.  
(дата)